
 

Årsplanering 2017 Skiljebo SK P11  
 
Organisation 
 
Tränare:  Johnny Fredin 

Peo Siwertson 
Cecilia Stoor 
Daniel Karlsson 
Per Hising 
Joakim Öhrn 
Omar Martín Velasco 
Mathias Miehe 
Lalo Rostam 
Andreas Lindfalk 

 
Lagledare:  Monica Johansson 
  Lars Wännström   
Kassör:  Fredrik Hill 
Föräldraansvariga: Fam. Wilmer Nilsson Sanne (sociala aktiviteter, vaktmästeri, Aroscupen) 
  Fam. Valdemar Norén (sociala aktiviteter, vaktmästeri, Aroscupen) 
 Fam. Svante Morsjö (sociala aktiviteter, vaktmästeri, Aroscupen) 

 
Samtliga kontaktuppgifter till ledare och spelare finns uppdaterade på lagets hemsida. 
 
Verksamhet 
 
SSK P11 består vid säsongens början av 40 pojkar födda 2011 i största del från upptagningsområdet 
Berghamra, Framnäs, Hamre, Lillhamra, Södra Skiljebo, Talltorp, Viksäng och Öster Mälarstrand.   
 
I april, vecka 17 börjar laget träna utomhus på Hamre IP, tisdagar 17:00-18.00, på planerna H14, H16 och 
H17. Under året kommer träning att erbjudas en gång i veckan fram till 30 september förutsatt att vädret 
tillåter. Träningarna kommer att delas in i tre block innehållande samling och lek i block 1. Teknikträning i 
block 2, och träningsmatch i block 3.  
 
Det finns intention att bjuda in lokala lag från Västerås till träningsmatcher i augusti. Det finns även 
intention att delta i Frasses Minicup i början av september. Den 23 september finns intention att 
arrangera SSK P11 Club Cup. En minicup på Hamre IP, dit P11-lag från andra Västeråsklubbar bjuds in att 
delta. Totalt 12 lag och 36 matcher. (3 matcher per lag.) 
 
Lagets målsättning är att få alla spelare att bli sedda och utvecklas i rätt riktningen, efter deras egen 
förmåga. Där fokus läggs på att ha roligt och trivas i laget. Det innebär exempelvis att laget erbjuder 2 
tränare per 10 barn under årets träningstillfällen för att hålla en hög kvalité på träningarna och låta varje 
spelare bli sedd. Viss avvikelse kan dock förekomma p.g.a. tränarbrist för dagen. 
 
 
 



 
Ekonomi 
Ingående lagkassa vid årets början var SEK 0:- Kontot heter ’Skiljebo SK P11’ och finns på Swedbank, 
kontonummer  8424-4 964 775 879-9. Ekonomin hanteras av kassören. 
 
I år planeras att investeras i tränings t-shirt med namn-tryck till spelarna.   
 
Anmälan till Frasses Minicup kommer att bekostas av SSK och inte belasta lagkassan.  
 
Intäkter under året i form av fikaförsäljning, mm kommer att användas till framtida deltagaravgifter, 
subventionering av träningsoverall, mm (om inte annat beslutas under kommande föräldramöten). Det 
har ännu inte planerats några omfattande aktiviteter för att tjäna in pengar till lagkassan, vilket dock kan 
komma att ändras. Troligen kommer laget att sälja Restaurangchans-häften till sommaren/hösten. 
 
Övrigt  
Tränarmöte har genomförts de 19 mars där årets planering lagts. Ytterligare tränarmöten kommer under 
året att genomföras efter behov. Samtliga föräldrar är kallade till föräldramöte, måndagen den 17 april 
klockan 18.00-19.30 på SSK Kansli. 
 
Föräldramedverkan vid träningarna brukar vara stort och det är en bra gemenskap bland både barn och 
föräldrar. Det förväntas från föreningen att föräldrar har läst dokumentet ’Skiljebo Vill’ som finns på 
hemsidan, där det finns att förkovra sig om föreningens policy, vad som erbjuds och förväntas. 
 
Tränarna kommer under året vidareutbildas i enlighet med föreningens uppsatta policy. 
 
 
 
 
 
Västerås       /       - (undertecknas av samtliga tränare och lagledare, som bekräftas tagit del av och 
accepterar Skiljebo Vill) 
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